
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2562/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 października 2010 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konkursu na opracowanie koncepcji pomnika 
dedykowanego  pułkownikowi Ryszardowi Kuklińskiemu, Honorowemu Obywatelowi 
Miasta Krakowa, na placu J. Nowaka Jeziorańskiego w Krakowie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Powołuje się Sąd Konkursowy do rozstrzygnięcia konkursu na opracowanie koncepcji 
pomnika dedykowanego  pułkownikowi Ryszardowi Kuklińskiemu, Honorowemu 
Obywatelowi Miasta Krakowa, na placu J. Nowaka Jeziorańskiego w Krakowie w 
następującym składzie: 
 
1. Tomasz Bobrowski  RMK    sędzia 
2. Jacek Budyn   SARP    sędzia referent 
3. Jan Franczyk   RMK    sędzia 
4. Mirosław Gilarski  RMK    sędzia 
5. prof. Stanisław Hryń  SRK    sędzia 
6. dr Marek Kozień  SARP    z-ca przewodniczącego 
         Sądu Konkursowego 
7. Józef Lassota   SRK    sędzia 
8. dr  Romuald Loegler  SARP    sędzia 
9. Kazimierz Machowina SRK    sędzia 
10. Łukasz Osmenda  RMK    sędzia 
11. Henryk Pach   SRK    sędzia 
12. Piotr Pakaszewski  ZIKiT    sędzia 
13. Małgorzata Radwan-Ballada RMK    sędzia 
14. Elżbieta Sieja   RMK    sędzia 
15. Jacek Maria Stokłosa  UM, GPM   sędzia 
16. Rafał Twarowski  SRK, ABBY INVESTM., KNM  sędzia 
17. dr Jan Tutaj   SRK    sędzia 
18. prof. Andrzej Wyżykowski UM, GAM   przewodniczący Sądu 
         Konkursowego 
19. Aleksander Kulesza-Milewski SRK    z-ca sędziego 
20. Aleksander Babiuch  SRK, ABBY INVESTM., KNM z-ca sędziego 



21. Bogusław Kośmider  RMK    z-ca sędziego 
22. Barbara Zamorska  ZIKiT    z-ca sędziego  
  

2. Do obsługi administracyjno-biurowej Sądu Konkursowego powołuje się Sekretarza Sądu 
Konkursowego Pana Dominika Budyna. 

3.Do obsługi prawnej Sądu Konkursowego wskazuje się Pana Marcina Hanczakowskiego. 

4.Obsługę techniczna i finansową Sądu Konkursowego zapewni Zarząd Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu, ul.Centralna 53, 31-586 Kraków. 
 

§ 2. 
 

Przyjmuje się Regulamin Sądu Konkursowego w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Ogłasza się konkurs na opracowanie koncepcji pomnika dedykowanego  pułkownikowi 
Ryszardowi Kuklińskiemu, Honorowemu Obywatelowi Miasta Krakowa, na placu J. 
Nowaka Jeziorańskiego w Krakowie. Tekst ogłoszenia o konkursie przekazuje się do 
publikacji na stronie internetowej Urzędu Miasta Krakowa w Biuletynie Informacji 
Publicznej, stronie internetowej Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportowej, stronie 
internetowej Stowarzyszenia Architektów Polskich, prasie o zasięgu ogólnopolskim, 
Tygodniku Grodzkim oraz podaje się do informacji na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krakowa. 
 

§ 4 
 
Ustala się Regulamin Konkursu na opracowanie koncepcji pomnika dedykowanego  
pułkownikowi Ryszardowi Kuklińskiemu, Honorowemu Obywatelowi Miasta Krakowa,  
na placu J. Nowaka Jeziorańskiego w Krakowie, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 5 
 
1. Ustala się termin zakończenia postępowania konkursowego na dzień 07. 12. 2010 r. 
2. Postępowanie konkursowe zostaje zamknięte z dniem ogłoszenia wyników Konkursu na 

opracowanie koncepcji pomnika dedykowanego  pułkownikowi Ryszardowi 
Kuklińskiemu, Honorowemu Obywatelowi Miasta Krakowa,   na placu J. Nowaka 
Jeziorańskiego w Krakowie.  

3. Sąd Konkursowy współuczestniczy w dalszym procedowaniu prac nad wybraną do 
realizacji koncepcją. 

§ 6 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej i 
Transportu. 
 

§ 7. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 


